SENCO.EU
SFT10XP-F AGRAFEUSE À FIL FIN
6S2041N
L'agrafeuse SFT10XP ext proposée pour différents
modèles d'agrafes fines allant de 4 à 16mm de longueur.
Faisant partie de notre gamme Xtreme Pro, l'agrafeuse
est conçue pour un usage industriel et des performances
professionnelles. Les SFT10XP possèdent d'excellents
atouts pour le confort de l'utilisateur permettant
d'accroître sa productivité et est parfaitement adaptée
pour une large liste d'applications telles que la
menuiserie, l'assemblage de meubles, la fabrication de
literie, la conception de stand.
APPLICATIONS
Tapisseries, décoration, ameublement, fixation de
membrane d'étanchéité, feutre
CARACTÉRISTIQUES
• Magasin à chargement par le bas
• Poignée confortable
• Echappement arrière
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Plage de pression de service -18 - 49 °C
Sans huile Non
Type de liaison Liaison collée
Dimensions 218 x 42 x 167 mm
Livré en coffret Non
Poids net 1 kg
Mode de tir Déclenchement par
gâchette
Capacité du magasin 180 pièces
Entrée d'air taille A 1/4" femelle
Consommation d'air à 60 coups
par minute
23 l/m
Série d'agrafe Agrafe F
IDENTIFICATION
Numéro d'article 6S2041N
GTIN 0741474125034
SENCO.EU
ATTACHES
NOM CODE
Agrafe F 12mm FxxBGA
Agrafe F 10mm Galvanisation standard FxxBAA
Agrafe F 8mm Galvanisation standard FxxBAA
Agrafe F 12mm Galvanisation standard A6005F
Agrafe F 10mm FxxBGA
ACCESSOIRES
NOM CODE
Embout comp. universel NPT 1/4", mâle 4000100
NOM CODE
Kit de tuyau à air, universel 10m x 6,5mm (Ø int.) 10mm (Ø ext.) 4000650
PRODUITS ADAPTÉS
NOM CODE
PC1010, mini compresseur, 110 V PC1010UK1
NOM CODE
PC1010, mini compresseur, 230 V PC1010UK2
NOM CODE
PC1010, mini compresseur PC1010EU
NOM CODE
Compresseur 230V AC19306BL-EU AFN0036EU